компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов'язаною з 

отриманням прибутку, земель житлової та громадської забудови. 

2. Затвердити вартість земельної ділянки  площею  0,2322 га, кадастровий 

номер 0710200000:01:005:0380, по вул. Зимнівській, 13А у  м. Володимирі,  у 

сумі  1393631,00 (один мільйон триста дев’яносто три тисячі шістсот тридцять 

одна) грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 600,19 грн. за 1 кв. м.  

3.  Припинити дію договору оренди землі від 28.08.2024р. (право оренди 

на земельну ділянку зареєстроване в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно 09.10.2024р., номер запису про інше речове право  57067522)

[...]

4. Продати у власність гр. Яковчуку Віктору Васильовичу, гр. Сіранчуку 

Ігорю Емільовичу, гр. Яковчук Анні Сергіївні земельну ділянку  площею 

0,2322 га, кадастровий номер 0710200000:01:005:0380, по вул. Зимнівській, 

13А у   м. Володимирі у сумі  1393631,00 (один мільйон триста дев’яносто три 

тисячі шістсот тридцять одна) грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 600,19 грн. за 

1 кв. м.  

5. Зобов’язати гр. Яковчука Віктора Васильовича, гр. Сіранчука Ігоря 

Емільовича, гр. Яковчук Анну Сергіївну: 

5.1.Договір  купівлі-продажу  земельної  ділянки,  зазначеної  у п.4,